第３号様式

幸区市民活動コーナーイベント利用申請書

年　　月　　日
（宛先）幸　区　長
団体名
代表者名

次のとおり、幸区市民活動コーナーでのイベント利用を申請します。
	イベント名

	内容

	実施日時
	　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　～　　　時

	対象者

	参加予定人数

	うち
主催者側人数

	参加費
	□あり（　　　　　　　　　円）　　□なし

	利用備品類
	□長机（　　　台）　　　□椅子（　　　脚）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

	連絡先
	担当者名：
住所　　：
電話番号：
メールアドレス：

第４号様式
幸区市民活動コーナーイベント利用許可書

　　　　　　　　　　　　様

次のとおり、幸区市民活動コーナーでのイベント利用を許可します。

	許可内容

	実施日時
	　　　年　　　月　　　日（　　）　　　時　～　　　時

許可年月日：　　　年　　　月　　　日　　　　　　　　　　　　　　幸　　区　　長